
دستگاه دیزل  4تهیه ، حمل ، نصب و راه اندازی ای یک مرحله  عموميهای  مناقصه فراخوان
 112/1401به شماره ع/ ژنراتور

 

، حمل ، نصب  هیتهنسبت به )سهامي خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار  شركت آب و فاضلاب استان همدان
 مشخصات مطابقمربوطه )یا نمایندگان رسمي تولید کننده(  از تولیدکنندگان ژنراتور زلیدستگاه د 4 یو راه انداز

 .نمایداقدام  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(ومناقصه  اسناد در شده ارائه
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي  از طریقو بازگشایي پاکات کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 

لازم است.   0112001007001000شماره فراخوان در سامانه ستاد خواهد شد.انجام   www.setadiran.ir دولت)ستاد(به آدرس 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي را جهت 

 شرکت در مناقصه محقق سازند.
 25/1/1401تاریخ انتشار آگهي مناقصه در سامانه ستاد:  -

به نام  0101396197001 که  میبایست به حساب سپهر بانک صادرات شمارهریال است  500،000مبلغ    هزینه خرید اسنادمناقصه: -
 شرکت آب و فاضلاب استان همدان از طریق درگاه بانکي موجود در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت واریز گردد.

 تاپایان وقت اداری. 30/1/1401لغایت  25/1/1401از تاریخ  مهلت دریافت  اسناد مناقصه از سامانه: -

 (ماه است. 3مدت اعتبار پیشنهاد ها ) 10/2/1401تاپایان وقت  ارائه پیشنهاد در سامانه: آخرین مهلت  -

 .ارزسالن جلسات مناقصه گ 10:15ساعت     11/2/1401 تاریخ بازگشایي پیشنهادات: مورخ -

را  فرایند ارجاع کارپیشنهاددهنده باید تضمین شرکت در ریال است که  1،340،000،000تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  -
آن به شماره  هیو اصلاح 22/9/1394ه  مورخ 50659ت/123402آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5طبق  بند الف ماده 

در سامانه مي  علاوه بر بارگزارینماید.اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  ارائه  22/01/1401ه مورخ 57592ت/5211
شرکت آب و فاضلاب استان  به دبیر خانه 10/2/1401اداری مورخ بایست در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت 

 شود.همدان به نشاني مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت 

 
،پنجشنبه  14:15تا  7:45شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه   -جنب اداره ثبت احوال -میدان بیمه -: همدان مناقصه گزارنشاني 

 (13:15تا  7:45
 85193768و   88969737دفتر ثبت نام:   021-41934تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس اطلاعات 

 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

  .درج شده است   www.hww.irو سایت شرکت به نشاني  این آگهي در پایگاه ملي مناقصات 
 هیچ گونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.شرکت در مناقصه  

 
 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

